
Camp. Italiano su base Regionale Cat. Es.A
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Partecipanti

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Obbligatori - Esordienti A

1 1027362 ANGLESIO Leila Aquatica Torino ssd
2 959592 BOA Valentina Aquatica Torino ssd
3 959589 DE STEFANO Sara Aquatica Torino ssd
4 1008981 FURLAN Emma Aquatica Torino ssd
5 1019626 GALLO Marta Aquatica Torino ssd
6 1011185 LIGNANA Rosa Aquatica Torino ssd
7 1026995 MEOLA Greta Aquatica Torino ssd
8 1027367 MUSTACCIOLI Alessia Aquatica Torino ssd
9 1139312 PTIZIANTI Alma Aquatica Torino ssd

10 1027371 SANTORO Carina Aquatica Torino ssd
11 1077416 BONELLO Giorgia Centro Nuoto Torino
12 843835 CAPOGRECO Sara Centro Nuoto Torino
13 1125792 PELLIN Emma Centro Nuoto Torino
14 1092014 FERRERO Vittoria CSR Granda ssd
15 1029662 GERBALDO Gaia CSR Granda ssd
16 1024810 ROSSI Emma CSR Granda ssd
17 832124 FIANDRA Beatrice Hydro Sport Savigliano
18 832122 FIANDRA Sara Hydro Sport Savigliano
19 892713 ALJ Asia Libertas Nuoto Novara
20 892714 AZZALIN Vittoria Libertas Nuoto Novara
21 934408 BOTTERO Margherita Libertas Nuoto Novara
22 892720 CASTELLI Caterina Libertas Nuoto Novara
23 954930 FERRARI Emma Libertas Nuoto Novara
24 1021252 IMBRICI Aurora Libertas Nuoto Novara
25 1132690 MAZZINI Maddalena Libertas Nuoto Novara
26 962665 QUARONI Giulia Libertas Nuoto Novara
27 954931 ROGORA Carlotta Libertas Nuoto Novara
28 989009 ABRATE Sabina Rari Nantes Gerbido
29 1019623 BATTAGLIA Melissa Rari Nantes Gerbido
30 1019624 D'UVA Celeste Rari Nantes Gerbido
31 961421 FANO Virginia Rari Nantes Gerbido
32 1019627 MORGILLO Sofia Rari Nantes Gerbido
33 1054710 PRINETTI Sofia Rari Nantes Gerbido
34 1019629 REINA Matilde Rari Nantes Gerbido
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Camp. Italiano su base Regionale Cat. Es.A
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Solo - Esordienti A

1 Abundance Synchro EAX
957871 BERNARDI Sofia ITA 2009

2 Abundance Synchro EAX
962656 CAPRA Emma Camilla ITA 2009

3 Abundance Synchro EAX
957872 BENA Elena ITA 2009

4 Aquatica Torino EAX
959592 BOA Valentina ITA 2009

5 Centro Nuoto Torino EAX
1077416 BONELLO Giorgia ITA 2009

6 CSR Granda EAX
1029662 GERBALDO Gaia ITA 2009

7 Hydro Sport EAX
832124 FIANDRA Beatrice ITA 2009

8 Libertas Nuoto Novara EAX
892714 AZZALIN Vittoria ITA 2009

9 Libertas Nuoto Novara EAX
892720 CASTELLI Caterina ITA 2009

10 Libertas Nuoto Novara EAX
954930 FERRARI Emma ITA 2010

11 RN Gerbido EAX
1019624 D'UVA Celeste ITA 2010

12 Sisport Spa EAX
1081448 SALVIA Marta ITA 2010

 Torino, 27/06/2021 Comunicato 1

 Page 1



Camp. Italiano su base Regionale Cat. Es.A
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Duo - Esordienti A

1 Abundance Synchro EAX
957871 BERNARDI Sofia ITA 2009
1012639 PICCO Ilaria ITA 2011

2 Aquatica Torino EAX
959592 BOA Valentina ITA 2009
1008981 FURLAN Emma ITA 2009

3 CSR Granda EAX
1025082 BERGESIO Vittoria ITA 2009
1024810 ROSSI Emma ITA 2010

4 Hydro Sport EAX
832122 FIANDRA Sara ITA 2009
832124 FIANDRA Beatrice ITA 2009

5 Libertas Nuoto Novara EAX
892713 ALJ Asia ITA 2009
892720 CASTELLI Caterina ITA 2009
892714 (R)AZZALIN Vittoria ITA 2009

6 RN Gerbido EAX
1019629 REINA Matilde Ilaria ITA 2009
961421 FANO Virginia ITA 2010
1054710 (R)PRINETTI Sofia ITA 2009

7 RN Gerbido EAX
1019624 D'UVA Celeste ITA 2010
1019627 MORGILLO Sofia ITA 2009
1019623 (R)BATTAGLIA Melissa ITA 2010

8 Sisport Spa EAX
1081448 SALVIA Marta ITA 2010
906737 VOCATURI Amanda ITA 2009
1081465 (R)PEZZO Azzurra ITA 2009
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Camp. Italiano su base Regionale Cat. Es.A
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Squadra - Esordienti A

1 Aquatica Torino EAX
959589 DE STEFANO Sara ITA 2009
959592 BOA Valentina ITA 2009
1008981 FURLAN Emma ITA 2009
1139312 PITZIANTI Alma ITA 2009
1026995 MEOLA Greta ITA 2010
1027362 ANGLESIO Leila ITA 2010
1027367 MUSTACCIOLI Alessia ITA 2010
1019626 GALLO Marta ITA 2010
1011185 (R)LIGNANA Rosa ITA 2010
1027371 (R)SANTORO Carina ITA 2010

2 Libertas Nuoto Novara EAX
954930 FERRARI Emma ITA 2010
1021252 IMBRICI Aurora ITA 2010
954931 ROGORA Carlotta ITA 2010
1132690 MAZZINI Maddalena ITA 2010
892713 ALJ Asia ITA 2009
892714 AZZALIN Vittoria ITA 2009
892720 CASTELLI Caterina ITA 2009

 Torino, 27/06/2021 Comunicato 3

 Page 1



Camp. Italiano su base Regionale Cat. Es.A
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Es Libero Combinato - Esordienti A

1 Centro Nuoto Torino EAX
843835 CAPOGRECO Sara ITA 2009
1125786 CASETTA Beatrice ITA 2010
1125806 MANCA Anna ITA 2010
1125839 ONORATO Giorgia ITA 2010
1125792 PELLIN Emma ITA 2009
1128702 PRONIPOTE Cecilia ITA 2010
1128700 CONFESSORE Cristina ITA 2009
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